期　間　短　縮　願

令和 　 年 　 月　  日

公共下水道管理者
北九州市上下水道局長　様

住　所
氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

　　申請者
社名
者名
[bookmark: _GoBack]

下水道法第１２条の６第２項の規定に基づき、下記のとおり実施の制限期間の短縮をお願いします。

記

１　工事着手予定年月日

令和　　　年　　　月　　　日

２　届出の内容

３　期間短縮の理由

（注）１　届出の内容によっては、着手予定年月日に着手できないことがあります。
２　期間短縮願については、承認書を発行しますので、承認の有無を確認して工事に着手してください。